Фирменный бланк организации

	Директору МУП «Водоканал»
А. Н. Денисову

ЗАЯВКА
на заключение договора на вывоз ЖБО

Просим Вас заключить договор на вывоз ЖБО по адресу (указать), в объёме (указать) по графику (указать).
Карта партнёра, паспорт отходов прилагаются.

Оплату гарантируем.

_______________                       __________________________                               ____________________________
          (дата)                                   (подпись руководителя, печать)                               (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]

Контактное лицо: _____________________________________________.
Телефон контактного лица:_____________________________________